
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

2523 SAINT-JEAN-D'ANGELY - LES NOUILLERS
"FLEXO" Mercredi
SAINT-JEAN-D'ANGELY  Cité Scolaire (1) 17:40
BIGNAY Eglise de Bignay (2) 17:55
ANNEPONT  La Rutelière (3) 18:10
TAILLEBOURG Place de la Charente (3) 18:15
SAINT-SAVINIEN Gare SNCF Saint-Savinien (2) 18:27
BORDS Charron (4) 18:38
BORDS Ecole de Bords - Rue du 19 Mars 1962 (4) 18:43
ARCHINGEAY Le Grand Village (4) 18:48
LES NOUILLERS Eglise de Les Nouillers (4) 18:58

(1) Correspondance avec les lignes secondaires 2520, 2521 et 2522.
(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2539.
(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2511.
(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 2500
Horaires collège 8h00-12h05-16h25
Horaires lycée 8h00/8h55-12h00-16h35/17h35


